
Tkanina powstała z połączenia najlepszych cech bawełny i bambusa.

Antyalergiczne wypełnienie AMZ DreamFill.

Możliwość prania w pralce w temp. do 60 st. C.

Opakowanie wielokrotnego użytku.

Opakowania.

Zestawy kołderek i poduszek zostały zapakowane 
w  torby wielokrotnego użytku, które właściwie 

zabezpieczają produkt podczas przechowywania 
oraz transportu. 

ma bb u sa ankółw enzcytpesa



ANTYALERGICZNE WYPEŁNIENIE AMZ DREAMFILL.

Antyalergiczne włókno o odpowiednio dobranej długości oraz grubości 
wydrążonych, karbikowanych włókien poliestrowych zapewnia lekkość 
oraz sprężystość. Włókna dodatkowo spiralnie skręcone oraz pokryte 
silikonem, są bardziej puszyste oraz dłużej zachowują pierwotny kształt. 
Współczynnik termoizolacji zapewnia zarówno ciepło (przy zachowaniu 
niskiej wagi wyrobu), jak i cyrkulację powietrza na poziomie pozwalającym 
ciału oddychać i optymalizować temperaturę podczas snu. Kołderki 
i poduszki wypełnia włóknina w postaci jednolitego płata (AMZ DreamFill).  
Możliwość prania wyrobów w temperaturze do 60 st. C pozwala utrzymać 
kołderki i poduszki na wysokim poziomie czystości.

CERTYFIKAT OEKO-TEX KLASA I.

Kołderki i poduszeczki PANDA BAMBOO
posiadają znak OEKO-TEX, potwierdzający ich najwyższą jakość i 

czystość,gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania. 
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CERTYFIKAT PZH.

Kołderki i poduszeczki PANDA BAMBOO
posiadają znak PZH, potwierdzający ich najwyższą 

jakość i czystość, gwarantujące 
bezpieczeństwo użytkowania. 

50% COTTON, 50% BAMBUS

Naturalna tkanina bawełniana o płóciennym splocie. Najbardziej znane i rozpowszechnione na świecie 
naturalne włókno. Jednym z jego  największych atutów jest wysoka przepuszczalność, dzięki której tkanina 
posiada świetną cyrkulację i filtrację powietrza. Wysoka higroskop�ność włókien umożliwia pochłanianie 
z otoczenia nawet 25% wilgoci bez efektu mokrego materiału. Tkaniny bawełniana jest miła i neutralna 
w dotyku - nie powodują uczuleń.  

Włókna bambusa są naturalnie antygrzybiczne i bakteriobójcze. Nadają tkaninie miękkość i delikatność, 
jednocześnie korzystnie wpływając na jej trwałość. Tkanina jest szybkoschnąca - zbilansowana gospodarka 
wilgotności, gwarantuje szybkie odparowywanie wilgoci zarówno po praniu jak i podczas użytkowania. Włókno 
bambusa charakteryzuje się licznym mikroporami zaliczając się tym samym do grupy włókien oddychających - 
to bardzo ważna cecha gwarantująca nam cyrkulację powietrza na najwyższym poziomie, nie pozwalając 
na przegrzanie się organizmu.

Polecane dzieciom z chorobami skóry.
Możliwość prania wyrobów w temperaturze do 60 st. C 
ozwala utrzymać  poduszki na wysokim poziomie czystości.



Rodzaje kołderek: całoroczne
Rodzaje poduszek: płaskie dopasowane dla zdrowego wzrostu dziecka w okresie 0-3 lat
Rozmiary kompletów: 40x60 + 90x120, 40x60 + 100x135
Dostępne kolory: biel
Tkanina: 50% bawełna, 50% bambus
Wypełnienie kołder: wielokanalikowe włókno AMZ DreamFill w postaci wysokosprężystej włókniny
Wypełnienie poduszek: wielokanalikowe włókno AMZ DreamFill w postaci wysokosprężystej włókniny
Certyfikaty: Oko-Tex , PZHklasy I

1. Systematycznie wietrzyć.
2. Systematycznie roztrzepać.
3. Prać w temperaturze do 60 st.C.
4. Nie prasować, nie chlorować, 
nie bielić, nie czyścić chemicznie.

Zalecenia dotyczące użytkowania:

Konserwacja:

Dane techniczne:
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